
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по 

извещению на ЭП www.sberbank-ast.ru № SBR012-2209020006

г. Краснокамск 11.10.2022г.

1. 11.10.2022г. состоялось заседание комиесии по рассмотрению заявок на участие в 
открытом аукционе по продаже муниципального имущества, который назначен на 
12.10.2022г. в 08:00 часов (московское время) на площадке АО «Сбербанк-АСТ».
2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в 
следующем составе:

Председатель комиесии:
1. Максимчук Антон Васильевич

Секретарь:
2. Кустова Анастасия Сергеевна •>

Член комиесии:
3. Петров Равиль Рашитович

Член комиссии:
4. Отинова Юлия Анатольевна

Член комиссии:
5. Эстерлейн Мария Михайловна

Всего на рассмотрении заявок присутствовало 5 членов комиссии, что составило 84% от 
общего количества членов комисеии. Кворум имеется, заседание правомочно.
3. Предмет продажи:

Лот № 1.
Помещение, назначение: нежилое, этаж № 1 и подвал, площадь 355,1 кв.м, 

кадастровый номер 59:07:0010608:805. Адрес: Пермский край, г. Краснокамск, пр. 
Маяковского, д. 16.

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
Общая начальная стоимость 4 520 700 (четыре миллиона пятьсот двадцать тысяч 

семьсот) рублей 00 копеек, (с учетом НДС), в соответетвии с отчетом об оценке № 
1787/04/05 от 01.06.2022г.
4. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе:
Лот 1:

№
п/п

Per. № 
заявки

Наименование заявителя Решение Причина
отказа

1 3659 ООО «КМФ» Не допущена Заявка
подана без 
задатка

2 2119 ИП Салата Вячеелав 
Валерьевич

Допущена, заявка 
соответствует требованиям

5. Решение комиссии:
Лот 1: Признать единственным участником аукциона ИП Салата Вячеслава

Валерьевича. На основании п. 3 ст. 18 Федерального закона "О приватизации 
государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от 
14.07.2022) заключить договор с ИП Салата В.В. по начальной цене продажи 
муниципального имущества.

http://www.sberbank-ast.ru


(подпибь)

Председатель комиссии:

1. Максимчук Антон Васильевич

Секретарь:

2. Кустова Анастасия Сергеевна

Член комиссии:

3. Петров Равиль Рашитович

Член комиссии:

4. Отинова Юлия Анатольевна

Член комиссии:

5. Эстерлейн Мария Михайловна


